— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2025〕1号

江门市地市级地方标准发布通告

江门市市场监督管理局批准发布以下 2项地市级地方标准，

现予以公布。

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 DB4407/T 114—2025 台山蚝养殖技术规范
2025年
2月 17日

2025年
2月 17日

2 DB4407/T 115—2025
早稻-晚稻-冬种马铃薯

三熟水旱轮作技术规程

2025年
2月 17日

2025年
2月 17日

注：标准文本备案通过后，可在标准委“地方标准信息服务

平台”（http://dbba.sacinfo.org.cn/）下载。

江门市市场监督管理局

2025年 2月 14日

— 2—

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2025年 2月 17日印发

校对：张雨玲

		2025-02-17T17:12:00+0800
	signature info(version:5.56.18)